
PREISLISTE TENNIS 
TC ST. OTMAR SG

TARIF 1

PREISLISTE TENNIS 
TC ST. OTMAR SG

TARIF 1

CHF 100.-CHF 100.-
EinzelunterrichtEinzelunterricht
ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.

NEU!NEU!

CHF 55.-CHF 55.- CHF 60.-CHF 60.-

* ”AUCH EINZELANMELDUNGEN FÜR GRUPPENTRAINING
MÖGLICH – WIR FINDEN DIE IDEALE GRUPPE FÜR DICH!“

SCHNUPPERSTUNDE BUCHBAR!

BEI ANSCHLIESSENDER KURSBUCHUNG ERHÄLTST
DU 50% RABATT AUF DIE ERSTE LEKTION.

CHF 115.- CHF 115.- 

ANĐELKO BLAGOJEVIĆ
HEADCOACH TENNISSCHULE

JETZT ANMELDEN UNTER
INFO@TAURUS-ACADEMY.CH

ODER DIREKT ÜBER UNSER
ANMELDEFORMULAR

ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!

INSTAGRAM LINKEDIN

CHF 35.-CHF 35.-

Mitglied                 
ohne Mitgliedschaft                

Mitglied                ohne Mitgliedschaft                

2er2er

GruppenunterrichtGruppenunterricht

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

3er3er CHF 40.-CHF 40.- CHF 45.-CHF 45.-
CHF 40.-CHF 40.-4er4er

Miete die Slinger BallmaschineMiete die Slinger Ballmaschine

HRISTO NISHEV
COACH TENNISSCHULE

KURSPREIS INKL. PLATZMIETE 

BEI ABSCHLUSS EINES 10ER- ABOS:

15% RABATT
AUF DEN KURSPREIS

BEI ABSCHLUSS EINES 10ER- ABOS:

15% RABATT
AUF DEN KURSPREIS



CHF 90.-CHF 90.-

PREISLISTE TENNIS 
TC ST. OTMAR SG

TARIF 2

PREISLISTE TENNIS 
TC ST. OTMAR SG

TARIF 2

EinzelunterrichtEinzelunterricht
ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.ALLE ANGEBOTE ALS QUARTALSKURS ODER 5ER/10ER-ABO BUCHBAR.

NEU!NEU!

CHF 50.-CHF 50.- CHF 55.-CHF 55.-

* ”AUCH EINZELANMELDUNGEN FÜR GRUPPENTRAINING
MÖGLICH – WIR FINDEN DIE IDEALE GRUPPE FÜR DICH!“

SCHNUPPERSTUNDE BUCHBAR!

BEI ANSCHLIESSENDER KURSBUCHUNG ERHÄLTST
DU 50% RABATT AUF DIE ERSTE LEKTION.

CHF 105.- CHF 105.- 

JETZT ANMELDEN UNTER
INFO@TAURUS-ACADEMY.CH

ODER DIREKT ÜBER UNSER
ANMELDEFORMULAR

ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!ERFAHRE MEHR ÜBER DIE TAURUS ACADEMY!

INSTAGRAM LINKEDIN

CHF 30.-CHF 30.-

Mitglied                
ohne Mitgliedschaft                 

Mitglied               ohne Mitgliedschaft                 

2er2er

GruppenunterrichtGruppenunterricht

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

CHF 29.-/Std.
inkl. Bälle

3er3er CHF 35.-CHF 35.- CHF 40.-CHF 40.-
CHF 35.-CHF 35.-4er4er

Miete die Slinger BallmaschineMiete die Slinger Ballmaschine

JUAN IGNACIO
COACH TENNISSCHULE

THOMAS KOZINSKI
COACH TENNISSCHULE

KURSPREIS INKL. PLATZMIETE 

BEI ABSCHLUSS EINES 10ER- ABOS:

15% RABATT
AUF DEN KURSPREIS

BEI ABSCHLUSS EINES 10ER- ABOS:

15% RABATT
AUF DEN KURSPREIS


